АДМИНИТСРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2012                                                                                                             № 176

О признании различными семьями граждан,
состоящих   на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях МО «Приморское
городское поселение»
      Рассмотрев личные заявления  Кругловой Е.В., Кругловой Т.А,, решение жилищной комиссии №  58 от 27.09.2012, руководствуясь Областным законом «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 26.10.2005 № 89-оз ст. 1 ч. 2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии от  27.09.2012;
2. Признать различными семьями КРУГЛОВУ ЕЛЕНУ ВАСИЛЬЕВНУ и КРУГЛОВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСАНДРОВНУ, состоящих на учете с 16.11.1992 и        зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Наб. Гагарина, д.42, кв. 8 и определить состав семьи:
Круглова Е.В. – 2 человека (она, сын- Круглов Илья Александрович),

Круглова Т.А. – 1 человек (она);

Глава администрации                                      Ю.М.Коротун
Разослано: дело, прокуратура, Кругловой Е.В., Кругловой Т.А..